主要特点
 ● 最新的双段控温技术
 ● 最多样化的功能
 ● 最适合工业现场使用
 ● 全面的现场解决方案
最新一代的多功能现场计量炉：
将温度计量实验室搬到了现场
9142CN和9144CN系列非常适合于进行变送器回路校

订购信息
9142CN 插块 9144CN 插块
型号 订货号 描述
9142CN-A-256 5090677 现场计量炉，- 25 ° C 至 150 ° C，非过程版本，含A型插块，英制各种插孔，220V交流供电
9142CN-A-P-256 5090689 现场计量炉，- 25 ° C 至 150 ° C，过程版本，含A型插块，英制各种插孔，220V交流供电
9144CN-A-256 5090692 现场计量炉，50 ° C 至 660 ° C，非过程版本，含A型插块，英制各种插孔，220V交流供电
9144CN-A-P-256 5090704 现场计量炉，50 ° C 至 660 ° C，过程版本，含A型插块，英制各种插孔，220V交流供电
过程型号(-P)技术指标
内置参考测温仪准确度（4线参
考探头）+
± 0.013 ° C @ - 25 ° C
± 0.030 ° C @ 200 ° C
± 0.015 ° C @ 0 ° C
± 0.040 ° C @ 350 ° C
± 0.020 ° C @ 50 ° C
± 0.050 ° C @ 420 ° C
± 0.025 ° C @ 150 ° C
± 0.070 ° C @ 660 ° C
参考电阻范围 0 Ω  至 400 Ω
参考电阻准确度++ 0 Ω 至 42 Ω：± 0.0025 Ω  42 Ω 至 400 Ω：± 60 ppm 读数
参考特性 ITS-90、CVD、IEC-751、电阻
参考测量功能 4线
参考探头连接 6针DIN，采用Infocon(记忆芯片)技术
内置热电阻测温仪准确度 NI-120：± 0.015 ° C @ 0 ° C
PT-100 (3926) ：± 0.0 2° C @ 0 ° C
PT-100 (385) ：± 0.02 ° C @  0° C
PT-100 (JIS) ：± 0.02 ° C @ 0 ° C
热电阻电阻范围 0 Ω 至 400 Ω
电阻准确度++ 0 Ω 至 25 Ω：±0.002 Ω                         25 Ω 至 400 Ω：±80 ppm 读数
热电阻特性 PT-100 (385)、(JIS)、(3926)、 NI-120、电阻
热电阻测量功能 4线RTD（含跳线的2、3线RTD）
热电阻连接 4端输入
内置热偶测温仪准确度
J型：± 0.7 ° C @ 660 ° C
R型：± 1.4 ° C @ 660 ° C
U型：± 0.75 ° C @ 600 ° C
K型：± 0.8 ° C @ 660 ° C
S型：± 1.5 ° C @ 660 ° C
N型：± 0.9 ° C @ 660 ° C
T型：± 0.8 ° C @ 400 ° C
M型：± 0.6 ° C @ 660 ° C
C型：± 1.1 ° C @ 660 ° C
E型：± 0.7 ° C @ 660 ° C
L型：± 0.7 ° C @ 660 ° C
热偶毫伏范围 -10 mV 至 100 mV
电压准确度 0.025 % 读数 + 0.01 mV
内部冷端补偿准确度 ± 0.35 ° C(环境温度13 至 33 ° C)
热偶连接 小型热偶插头
内置mA测量准确度 0.02 % 读数 + 0.002 mA
mA范围 校准 4 至 22 mA，指标 4 至 24 mA
mA连接 2端输入
环路电源功能 24 V直流环路电源
内置电子器件温度（0 ° C 至 13
° C, 33 ° C 至 50 ° C)系数 ± 0.005 % 量程 /° C
+ 温度范围可能会受到连接至测温仪的参考探头的限制。内置参考准确度不包括传感器探头的准确度。也不包括探头的不确定度或探头的特征误差。
++ 测量准确度技术指标适用于工作范围之内，并假设为4线铂电阻温度计。在使用3线热电阻时，测量准确度增加0.05 Ω，再加上测试线电阻之间的最大可能差。
Fluke. Keeping your world up and running. ®
©2019 Fluke Corporation. 05/2019
福禄克测试仪器（上海）有限公司
客服热线：400-810-3435